Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
СЕРИЯ MF3000КАТАЛОГ 2024 ДАТЧИКИ РАСХОДА ГАЗОВ
 Д
А
ТЧ
И
К

Модель MF3000M/MF3000S имеет в комплекте кабель с разъёмом HRS:DF51K-6P-2DS на 6 контактов.
Длина кабеля 1 м. Функции контактов:
КОДИРОВКА ВЫХОДОВ РАСШИФРОВКА
BAZ RS485 4 ÷ 20 mA без дискретного выхода
BVZ RS485 1 ÷ 5 VDC без дискретного выхода
EAZ I2C 4 ÷ 20 mA без дискретного выхода
EVZ I2C 1 ÷ 5 VDC без дискретного выхода
BAN RS485 4 ÷ 20 mA NPN
BAP RS485 4 ÷ 20 mA PNP
BVN RS485 1 ÷ 5 VDC NPN
BVP RS485 1 ÷ 5 VDC PNP
EAN I2C 4 ÷ 20 mA NPN
EAP I2C 4 ÷ 20 mA PNP
EVN I2C 1 ÷ 5 VDC NPN
EVP I2C 1 ÷ 5 VDC PNP
BNN RS485 NPN NPN
BNP RS485 NPN PNP
BPN RS485 PNP NPN
BPP RS485 PNP PNP
ENN I2C NPN NPN
ENP I2C NPN PNP
EPN I2C PNP NPN
EPP I2C PNP PNP
№ ЦВЕТ ФУНКЦИЯ
1 Красный Дискретный выход: PNP / NPN / отсутствует
2 Серый Выходной сигнал: 1 ÷ 5В / 4 ÷ 20 мА / PNP / NPN
3 Синий GND
4 Коричневый Питание, 8 ÷ 24V
5 Чёрный RS485A / SCL, I2C clock
6 Белый RS485B / SDA , I2C data
Figure 3.2: MF3000 connection and cable
СЕРИЯ MF3000 КАТАЛОГ 2024ДАТЧИКИ РАСХОДА ГАЗОВ >>